όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 113 του Ν. 5225/2025 (ΦΕΚ 152 /τ. Α΄/2-
9-2025). 

ΑΔΑ: ΨΓΠΡ7Λ7-Ξ01

65. Την υπ’ αριθ. 1110962/16-09-2025  Πρόσκλησή μας προς κάθε ενδιαφερόμενο περί 
συμμετοχής σε διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση 
προκήρυξης για την ανάθεση εκατόν τριάντα δύο (132) άγονων και νεών δρομολογίων 
μεταφοράς μαθητών Δημόσιων Σχολείων της Π.Ε. Ανατολικής Αττικής. 

66. Την υπ’ αριθ. 1457/2025 (ΑΔΑ: ΨΛΧΣ7Λ7-ΖΚΔ) απόφαση της Περιφερειακής 
Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής περί προσωρινής ανάθεσης εκτέλεσης είκοσι 
τεσσάρων (24) δρομολογίων στο πλαίσιο της υπ’ αριθ. 1110962/16-09-2025 
Πρόσκλησής μας περί διενέργειας διαπραγμάτευσης τιμής, χωρίς δημοσίευση 
προκήρυξης, για την ανάθεση εκατόν τριάντα δύο (132) άγονων και νέων 
δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Δημόσιων Σχολείων της Π.Ε. Ανατολικής Αττικής 
και εκ νέου προσφυγή στη διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη 
δημοσίευση σύμφωνα με την παρ.2γ του άρθρου 32 του Ν. 4412/2016, βάσει των 
διατάξεων του άρθρου 391 του Ν.

[...]

τροποποιήθηκε με το άρθρο 113 του Ν. 5225/2025 (ΦΕΚ 152 /τ. Α΄/2-9-2025) και 
ισχύει. 

67. Την υπ’ αριθ. 1144990/23-09-2025 Πρόσκλησή μας προς κάθε ενδιαφερόμενο περί 
συμμετοχής σε διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση 
προκήρυξης για την ανάθεση εκατόν δεκαπέντε (115) άγονων και νέων δρομολογίων 
μεταφοράς μαθητών Δημόσιων Σχολείων της Π.Ε. Ανατολικής Αττικής. 

68. Την ορθή επανάληψη της υπ’ αριθ. 1477/2025 (ΑΔΑ: ΡΔΞ07Λ7-ΤΕΓ) απόφασης της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής περί προσωρινής ανάθεσης 
εκτέλεσης δεκαέξι (16) δρομολογίων στο πλαίσιο της της υπ’ αριθ. 1144990/23-09-
2025 Πρόσκλησής μας περί διενέργειας διαπραγμάτευσης τιμής, χωρίς δημοσίευση 
προκήρυξης, για την ανάθεση εκατόν δεκαπέντε (115) άγονων και νέων δρομολογίων 
μεταφοράς μαθητών Δημόσιων Σχολείων της Π.Ε. Ανατολικής Αττικής και εκ νέου 
προσφυγή στη διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση 
σύμφωνα με την παρ.2γ του άρθρου 32 του Ν. 4412/2016, βάσει των διατάξεων του